Kitabede
"emredici" durumunda gördüğümüz bani, inşa faaliyetini yönlendiren
kişi olduğunu göstermesi açısından önem taşımaktadır.

2. ANKARA MURAD HÜDAVENDÎGÂR KÖPRÜSÜ.(ÇANKIRI-
KAPl KÖPRÜSÜ)

Ankara Çankınkapı'da bugünkü yeni köprünün yerinde bulunan
yapı, günümüzde tamamen ortadan kalkmış olup, kitabesine göre 777 H./
1375 M. tarihinde I. Murad (1362-89) tarafından yaptırılmıştır. Kitabenin
orijinal yazımı, transkripsiyonu ve Türkçesi şöyledir10.

Orijinal Yazımı:

Laçin acara
'llahu hatimatihu ve katabahu

4. bi-hattihi fi't-tarih avahir min şahri Muharram al-mukarram sanati
sab’a va sab'ina ve sab'ami’a al-Banna Haci

Muharram 777 (1375)

Türkçesi:

Adil, gazi, yüce sultan dünya ve dinin koruyucu Ebulfeth Murad Han
b. Orhan zamanında-Allah devletini devamlı kılsın-onun aciz kullarından
Mehmed b. Laçin-Allah ona ahiret için sevaplar bağışlasın-bir hayır eseri
olan bu köprüyü yedi yüz yetmiş yedi yılı Muharrem ayı sonunda imar
etti ve kitabesini de kendi yazdı.

Bir diğer önemli nokta da şehzadelerin yapım et-
kinliği içerisindeki yerine işaret etmesidir.

4. BURSA YILDIRIM BAYEZİD TÜRBESİ

Yıldırım Külliyesi içerisinde yer alan türbe, kapısı üzerinde yer alan
kitabesine göre, 809 H./ 1406 M. tarihinde Emir Süleyman Çelebi ta-
rafından babası 1. Bayezid adına. Mimar Ali b. Hüseyin'e yaptırılmıştır.
Kitabenin orijinal yazımı, transkripsiyonu ve Türkçesi şöyledir (Resim:
6) 1!<:

Orijinal Yazımı:

Türbenin kitabesi güzel bir sülüsle yazılmış olup, esas metin üç satır
üstüne Arapça'dır, 60 x 120 cm ebadındadır.